令和３年３月３１日

大阪府教育長　様
学校法人名
理事長名　　       　　　　　　　  印
設置学校名

補助事業完了報告書

　大阪府より交付を受けている下記の補助金について、大阪府補助金交付規則及び各補助金交付要綱、事業計画書、申請書並びに交付決定等に定める趣旨、目的及び条件等の内容のとおり、適正・適法に完了したことを報告します。

記

１　補助事業名　以下のとおり
(1)  令和２年度大阪府私立高等学校等経常費補助金

(2)  令和２年度大阪府私立高等学校等授業料支援補助金

(3)  令和２年度大阪府私立高等学校等授業料減免事業補助金
(4)  令和２年度大阪府私立高等学校等奨学のための給付金
(5)  令和２年度大阪府私立高等学校等教育振興補助金
(6)  令和２年度大阪府東日本大震災私立学校等授業料等特別減免事業補助金
(7)  令和２年度大阪府私立学校耐震化緊急対策事業費補助金
(8)  令和２年度大阪府私立高等学校等修学旅行等のキャンセル料支援事業費補助金
該当する補助金に○を付けてください。

ただし、(6)～(8)の補助金の実績報告書を提出している場合は除く。

２　補助事業完了年月日　　　　令和３年３月３１日